
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 12. redno sejo občinskega sveta v marcu 2016 – k točki 12 dnevnega reda 
 
Številka: 602-02/2012-13 
 
Zadeva: Sprememba Sklepa o določitvi cene programov vrtca in dodatnih znižanjih plačil v Občini 
Semič (Ur. l. RS, št. 37/15) 
 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - 
ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15) ter 
10. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 – UPB1) je Občinski svet Občine Semič na 12. 
redni seji dne ________ sprejel  
 

SKLEP  
o spremembi Sklepa o določitvi cene programov vrtca in dodatnih znižanjih plačil v Občini Semič 

 
1. 

Črta se četrti (4) odstavek petega (5) člena Sklepa o določitvi cene programov vrtca in dodatnih znižanjih 
plačil v Občini Semič (v nadaljevanju sklep).  
 

2. 
Ostala določila sklepa ostanejo nespremenjena v veljavi.  
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
Številka: 
Datum: 
 

                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                   Županja Polona KAMBIČ 

 
OBRAZLOŽITEV:  
Pravna podlaga:  
- Zakon o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 
40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 
- Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 
97/03, 77/05, 120/05, 93/15) in  
- Statut Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 – UPB1). 
 
Obrazložitev:  
Občinski svet Občine Semič je dne 4. 2. 2016 na svoji 11. redni seji sprejel Sklep št. 602-02/2012-12, da 
se za obravnavo na naslednji seji občinskega sveta pripravi sprememba Sklepa o določitvi cene 
programov vrtca in dodatnih znižanjih plačil v Občini Semič, in sicer se črta četrti odstavek 5. člena, ki 
določa, da dodatne olajšave ne more uveljavljati družina ki je že prejela denarno pomoč po pravilniku o 
enkratni denarni pomoči mladim družinam pri prvem reševanju stanovanjskega problema (Ur. l. RS, št. 
45/10, 10/11, 20/12, 25/13). Ostane pa zaveza, da se dodatno znižanje plačila vrtca za en dohodkovni 
razred omogoči družini ob predložitvi dokazil o reševanju stanovanjskega problema.  
 
Skladno z navedenim podajamo občinskemu svetu v obravnavo in sprejem spremembo Sklepa. 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Občinski svet Občine Semič sprejme Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cene programov vrtca 
in dodatnih znižanjih plačil v Občini Semič. 
 
 
Pripravila:             Predlagateljica:  
Tatjana Malnarič                                     Polona Kambič, županja 


